
－16－ －17－

　青年部会は現在117名です。皆様の加入をお待ちしております。
★50歳までで、（公社）伊勢法人会員事業所に属する方であれば、役員・
従業員どなたでも入会できます。
★会費は年額6,000円です。
　詳しくは事務局までお問合わせ下さい。

　ペットボトルキャップ回収活動にご協力ください。
　我々伊勢法人会青年部会は『地域貢献』の事業の一環として平成21年度よりペットボ
トルのキャップを回収するエコキャップ回収活動への取り組みをしております。
　エコキャップを提供していただきます会員様には、以下の点にご配慮頂きご協力賜りま
すようお願い申し上げます。該当する場合はお断りさせて頂く場合もございます、予めご
了承下さい。

※アルミや鉄等の金属類は絶対に入れないで下さい。
※キャンペーン用等のシールは必ずはがして下さい。
※軽く洗浄の上、乾かしたキャップを入れて下さい。
回収箱設置場所：①八木段ボール株式会社　②メッツ
　③ベスパ　④伊勢税務署　⑤伊勢商工会議所
　⑥伊勢JC会館　⑦伊勢法人会事務局　　以上７箇所

860個でポリオワクチン１人分が購入できます。

開催日：平成26年11月20日（木）～21日（金）
大会式典・懇親会：秋田県民会館
　20日（木）は第２回全法連青年部会連絡協議会、租税教
育プレゼンテーション、部会長ウェルカムパーティーが開
催され、21日（金）は部会長サミット、大会式典・記念講
演会（橋本五郎氏講演『リーダーはいかにあるべきか』～
ユタカな国・美しき心をつなぐために～）、懇親会が開催されました。
　普段お会いできない単位会の方々との交流を深めることができました。

平成26年11月28日現在

年度 数量合計 ワクチン累計

21年度 36,400個 45.5人分

22年度 89,940個 112.4人分

23年度 75,680個 94.6人分

24年度 22,313個 26.5人分

25年度 41,478個 48.3人分

26年度 19,596個 22.9人分

青年部会だより

第28回　法人会全国青年の集い「秋田大会」

エコキャップ回収活動

 

会
員
募
集

青
年
部
会


